
Pubblicata sul sito istituzionale il 
03/04/2012 - N.  400  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 49 del Reg. Data  03/04/2012 N. 204  del Reg. Generale

OGGETTO Realizzazione spettacoli di clowneria per giovani e adulti -
Impegno di spesa.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA  la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  42  del  15.03.2012,  esecutiva,  all’oggetto 
“Realizzazione spettacoli di clowneria per giovani e adulti. Atto di indirizzo al Capo Settore 2^” 
con la quale si deliberava di organizzare n. 2 spettacoli di clowneria per il 15 e 21 aprile p.v.  presso 
il Centro Polifunzionale “Padre Benigno Perrone” e si demandava al Responsabile del 2^ Settore 
l’adempimento degli atti consequenziali;

RITENUTO  di  dover  organizzare  gli  spettacoli  di  che  trattasi  in  esecuzione  all’indirizzo 
emesso dalla Giunta Comunale;

VISTA  la  proposta-preventivo  della  ditta  “Il  Caravan del  clown” di Tricase  che popone la 
realizzazione di n. 2 spettacoli di clowneria al prezzo di € 121,00 (IVA al 21% inclusa) a titolo di 
rimborso spese organizzative;

RITENUTO di dover affidare alla sopracitata ditta le prestazioni alle condizioni contenute nella 
proposta-preventivo al prezzo offerto di € 121,00;

DATO ATTO: 
• che per la realizzazione dei suddetti  spettacoli  è stato generato il  seguente codice  CIG: 
X0B03E280D;
• che  la  somma  di  €  121,00  trova  disponibilità  sull’intervento  1.04.05.05/1046  “Spese 
manifestazioni culturali e ricreative varie” del corrente bilancio in corso di formazione;

RITENUTO di dover assumere regolare impegno di spesa,

DETERMINA

• DI AFFIDARE, per  i  motivi  in  premessa  esposti,  alla  ditta “Il  Caravan  del  clown” di 
Tricase l’esecuzione di n. 2 spettacoli di clowneria da realizzare a Salice Salentino il 15 e 21 aprile 
p.v., alle condizioni tutte contenute nel preventivo e al prezzo offerto di € 121,00 IVA inclusa.

• DI  IMPEGNARE  la  somma  di  €  121,00  sull’intervento  1.04.05.05/1046  “Spese 
manifestazioni culturali e ricreative varie” del corrente bilancio in corso di formazione.

• DI PROCEDERE, con separato atto alla liquidazione della somma di € 121,00 alla  ditta 
“Il  Caravan del  clown” di  Tricase  a  manifestazioni  concluse e  dietro presentazione  di  regolare 
fattura.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  03/04/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  03/04/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 400 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   03/04/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  03/04/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  03/04/2012
	N. 204  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

